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Główne wydarzenia w Grupie

Kontynuacja  dynamicznego rozwoju Grupy:

• wzrost sprzedaży produktów finansowych we wszystkich Spółkach Grupy (ponad 36% r/r)

• wzrost portfela spółki MW Trade o ponad 59% od momentu jej nabycia przez GETIN Holding

• zwiększenie zaangażowania i przejęcie pełnej kontroli nad spółką Fiolet PDK – czwarta pod 

względem wielkości sprzedaży kredytów spółka pośrednictwa finansowego w Polsce

• podpisanie umowy na nabycie większościowych udziałów Banku działającego w Rosji

• stworzenie blisko 1000 nowych miejsc pracy na rynku finansowym w Polsce w 2010 roku

Zakończenie z sukcesem publicznej oferty podwyższenia kapitałów w spółce 

ubezpieczeniowej TU Europa, oraz sprzedaży udziałów w tej spółce przez Getin Noble Bank

Nowe inicjatywy mające na celu umocnienie pozycji Grupy w sektorze finansowym:

• uruchomienie Obszar Bankowości Internetowej  w Getin Noble Banku – platforma GetinOnline.pl

• Idea Bank – projekt nowego Banku dla przedsiębiorstw na bazie nabytego GMAC Banku

• nowy projekt w obszarze leasingu
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Wartość sprzedaży w Grupie po 3 kwartałach 2010
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Getin Noble Bank Spółki zagraniczneGK Europa

(mln PLN) (mln PLN)wg PSR (mln PLN)

Dynamiczny wzrost sprzedaży we wszystkich Spółkach Grupy

Wartość sprzedaż produktów finansowych w Grupie GETIN Holding po dziewięciu miesiącach wyniosła 

ponad 12 mld PLN (wzrost o 36,5% r/r)

Open Finance pośredniczył w sprzedaży produktów finansowych o wartości 10,1 mld zł (wzrost o 23,0% r/r)

3 925,4

1 996,8

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

637,0

381,0

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

+96,6% +67,2%+16,7%



Sprzedaż w Grupie Getin Noble Banku
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Sprzedaż kredytów GNB (mln PLN) Saldo depozytów GNB (mld PLN)

Kontrybucja do wyniku netto GNB (mln PLN) Wzrost sprzedaży kredytów hipotecznych o 41,4% r/r

i ponad 12,9% udziału w rynku 2)

Wzrost sprzedaży produktów dedykowanych dla MSP, 

w tym leasingu o 80,7% r/r

Wartość sprzedanych produktów strukturyzowanych 

w GNB po dziewięciu miesiącach 2010 roku 

przekroczyła 3 mld PLN

Wzrost salda depozytów do poziomu 34,3 mld PLN   

- wskaźnik kredyty do depozytów na poziomie 89,9%

Przychody z prowizji za pośrednictwo Open Finance 

wzrosły do poziomu 231,4 mln PLN, 

oznacza to wzrost o 16,6% r/r

1) Dane pro forma Getin Noble Banku

2) Wg rankingu dziennika Rzeczpospolita z dn. 21.10.2010
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kredyty MSP

kredyty detaliczne

kredyty samochodow e

kredyty hipoteczne

34,3

28,2

30.09.201031.12.2009
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Sprzedaż ubezpieczeń w Grupie Kapitałowej Europa
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Składka przypisana wg MSR (mln PLN) Wartość sprzedaży wg PSR (mln PLN)

Wynik netto Grupy Kapitałowej (mln PLN)
przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej

Dynamiczny wzrost nowej sprzedaży TUnŻ

o 101,7% r/r – ponad 3,5 mld PLN po Q3

Po 9 miesiącach 2010 roku wartość sprzedaży 

(wg PSR) przekroczyła poziom z całego 

2009 roku o ponad 29,0% (800 mln PLN)

Wzrost składki przypisanej o 19,6% r/r do kwoty 

529,1 mln PLN (wg MSR), co stanowi prawie 

90% składki pozyskanej w całym 2009 roku

Wynik netto Grupy Kapitałowej wyniósł 108,9 mln 

PLN - wzrost o 21% r/r

Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2010 roku Grupy Kapitałowej TU Europa

375,8

153,3

TU Europa

TU na Życie Europa

3 549,6

1759,5

375,8

237,3

3 925,4

1996,8

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

+96,6%

+21,0%

108,9

90,0

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009



Rozwój operacji zagranicznych
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Kontrybucja spółek zagranicznych (mln PLN)
do wyniku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej

Wynik netto (mln PLN)

Wynik netto na działalności zagranicznej po trzech 

kwartałach 2010 wyniósł 31,3 mln PLN, w tym :

• 16,4 mln PLN w Carcade Rosja – wzrost wolumenów 

sprzedaży ponad plan oraz dodatkowe dochody 

z produktów ubezpieczeniowych

• 12,8 mln PLN w PlusBanku na Ukrainie - wysoka 

dochodowość nowej oferty produktowej (kredyty 

samochodowe i gotówkowe) i wyraźna poprawa portfela 

kredytowego

• 8,0 mln PLN w SombelBanku na Białorusi - rozwój sieci 

sprzedaży (dwa nowe oddziały i zwiększenie sieci 

partnerów)

Podpisanie umowy na nabycie udziałów w Banku 

działającym na terenie Rosji – możliwość 

rozszerzenia oferty o kredyty samochodowe

-16,3

1,0

5,3 6,0 6,2

11,3

13,8

Q1'2009 Q2'2009 Q3'2009 Q4'2009 Q1'2010 Q2'2010 Q3'2010

1 2 3 4 5Grupa 

PlusBank

Sombelbank Carcade Holding i korekty 

konsolidacyjne

Skonsolidow any 

w ynik netto dla 

akcjonariuszy

12,8

8,0

16,4 -5,9

31,3



Podstawowe dane finansowe GETIN Holding

71) Odpisy bez wpływu niezrealizowanych różnic kursowych

Wzrost wyniku odsetkowego - obniżenie kosztów 

depozytów oraz utrzymanie wysokiego poziomu 

sprzedaży produktów strukturyzowanych

Wzrost wyniku prowizyjnego - powtarzalne 

przychody z prowizji ze sprzedaży produktów 

kredytowych i inwestycyjnych oraz wzrost 

wolumenu sprzedaży Open Finance

Utrzymanie najlepszej efektywności działania 

wśród wszystkich banków notowanych na GPW 

– poprawa wskaźnika kosztów do dochodów 

o 2,2 p.p.

Pomimo spadku w III kwartale 2010 roku, 

utrzymujące się nadal na wysokim poziomie odpisy 

aktualizujące portfel kredytowy

C / I 37,5% 39,7% -2,2 p.p.

Q1-Q3'2010 / 

Q1-Q3'2009
Q1-Q3'2009Q1-Q3'2010

-9,7%

+43,3%

+10,9%

+18,1%

mln PLN

926,9

529,1

Wynik z tytułu odpisów

Wynik z tytułu odsetek 703,3

Wynik z tytułu prowizji i opłat 274,5

Pozostałe przychody i koszty 

operacyjne netto

+31,8%

+33,3%366,0

478,0

-832,6

-663,7

271,1

-581,1

Ogólne koszty administracyjne -598,2

Zysk netto dla akcjonariuszy 229,6

Q1'2010 Q2'2010 Q3'2010 Q1-Q3'2010

Wynik z tytułu odpisów
 1) -281,7 -293,4 -257,4 -832,6



Kontrybucja spółek do wyników Grupy

8

Zysk netto dla akcjonariuszy spółki po III kwartałach 2010 roku (mln PLN)

93,7% korekt odwracalnych wynika z transakcji pomiędzy Grupą TU Europa i Grupą Getin Noble Banku, 

pozostała część wynika z transakcji między Fiolet PDK S.A. i Getin Noble Bankiem

z pozostałych korekt 79,6 mln PLN wynika z eliminacji transakcji sprzedaży akcji TU Europy przez Getin 

Noble Bank, dodatkowe 22,5 mln PLN stanowiły udziały mniejszości

1 2 3 4 5 6 7

342,4

108,9
31,3 1,5 -100,5

-112,5

Grupa TU 

Europa

Działalność 

zagraniczna

MW Trade Korekty 

odw racalne

Holding i 

korekty 

konsolidacyjne

Skonsolidow any 

w ynik netto dla 

akcjonariuszy

Grupa Getin 

Noble Bank

271,1
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Załącznik 1:

Struktura Grupy Kapitałowej

101) Marki handlowe Getin Noble Banku S.A.

działalność 

zagranicznaubezpieczenia bankowość

detaliczna 1) prywatna 1) doradztwo TFI leasing dom maklerski

finansowanie służby 

zdrowia
pośrednictwo

finansowe

bankowość 

korporacyjna

IDEA Bank



Załącznik 2: Podstawowe parametry finansowe

Grupy Getin Holding

11

Kapitał własny (mld PLN)
bez udziałów mniejszości 

Suma bilansowa (mld PLN)

Zysk netto (mln PLN)
dla akcjonariuszy spółki

C / I (%)

-2,7 p.p.+18,1%

+7,3% +19,4%

271,1

229,6

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

42,1%

40,2%

37,5%

2008 2009 Q1-Q3'2010

42,5

35,635,5

30.09.201031.12.200930.09.2009

4,11

3,83
3,76

30.09.201031.12.200930.09.2009



Załącznik 3: Podstawowe parametry finansowe 

Grupy Getin Noble Bank
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Kapitał własny (mld PLN)
bez udziałów mniejszości

Suma bilansowa (mld PLN)

Zysk netto (mln PLN)
dla akcjonariuszy spółki

C / I (%)

Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2010 roku Grupy Getin Noble Bank

+17,8%

+39,6% -4,5 p.p.

+9,3%

342,4

245,2

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

3,16

2,89

30.09.201031.12.2009

39,0

33,1

30.09.201031.12.2009

35,9%

31,4%

2009 Q1-Q3'2010



Załącznik 4: Podstawowe parametry finansowe 

GK Europa
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Zysk netto (mln PLN)
dla akcjonariuszy spółki

Suma bilansowa (mld PLN)

Składka przypisana wg MSR (mln PLN) ROE 1) (%)

1) Liczony jako stosunek urocznionego zysku netto z danego okresu obrachunkowego do kapitałów własnych na początek okresu obrachunkowego

Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2010 roku Grupy Kapitałowej TU Europa

+21,0% +51,6%

+19,6% -3,9%

37,0%

38,5%

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

153,3
205,1

375,8237,3

529,1

442,4

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

108,9

90,0

Q1-Q3'2010Q1-Q3'2009

7,17

4,73

30.09.201031.12.2009

TU Europa

TU na Życie Europa



Załącznik 5: Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Grupy Getin Holding
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Q1-Q3'2010 / 

Q1-Q3'2009
Q1-Q3'2009Q1-Q3'2010mln PLN

+9,1%

-36,6%

+18,1%

+2150,0%

-17,5%

+156,3%

+43,3%

+10,9%

529,1

229,6

Zysk (strata) brutto

-16,2%

+31,8%

+33,3%

-9,7%

274,5

45,1

274,7

-52,6

327,4

Podatek dochodowy

Zysk netto dla akcjonariuszy

Udziały niekontrolujące

Zysk (strata) netto

Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych

Wynik z działalności operacyjnej

Ogólne koszty administracyjne

Wynik z tytułu odpisów

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto

Wynik z tytułu prowizji i opłat

Wynik z tytułu odsetek 703,3

271,1

28,6

299,7

29,6

270,1

-4,5

274,6

-663,7

-832,6

478,0

366,0

926,9

-0,2

327,6

-598,2

-581,1



Załącznik 7:

Struktura bilansowa
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Aktywa (mln PLN) Pasywa (mln PLN)

73%

14%

6%

7%

30.09.2010

42 482,9
Inwestycyjne papiery wartościowe

Należności od banków

Inne aktywa

Kredyty i pożyczki udzielone klientom

Kapitał własny

Zobowiązania wobec klientów

Inne pasywa

82%

10%

8%

30.09.2010


